05/07/2023 SEI/MIDR - 4428548 - Termo

https://sei.mi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4524131&infra_sistem… 1/1

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Esplanada dos Ministérios - Bloco E - Bairro Zona Cívico Administrativa - CEP 70067-901 - Brasília - DF - www.mdr.gov.br

TERMO DE ACEITE DE AMOSTRA - PE 5/2023 - ITEM 17

Em conformidade com o disposto no Edital de Licitação referente ao certame PE 5/2023, formalizo o Termo
de Aceite do Item 17 - MOCHILA CONFORTÁVEL, enviada pela empresa E F Imperium.

Informo que avaliação do item apresentada por meio da nota técnica 4392047 apontou pela  condicionante de
envio de informações para a eventual aprovação da amostra, a qual enviada em 4398301.

Portanto, a amostra esta aprovada.

Atenciosamente,

GISELLE PAES GOUVEIA
Unidade Requisitante

Documento assinado eletronicamente por Giselle Paes Gouveia, Coordenador(a) de Operações em
Desastres, em 04/07/2023, às 17:05, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4428548 e o
código CRC 39DF3881.

59000.010729/2022-51 4428548v2